
 

Informacja o wyniku przetargu na zbycie nieruchomości 
 
 

Na podstawie § 12 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (Dz. U. Nr 207, poz. 2108 ze zm.), Starosta Zielonogórski podaje do 
publicznej wiadomości informację o wyniku pierwszego przetargu ustnego 
nieograniczonego na zbycie nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Skarbu 
Państwa. 
  
W dniu 9 maja 2014 r. o godz. 1000 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Zielonej Górze 
odbył się pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości zabudowanej 
położonej w obrębie Stary Kisielin gmina Zielona Góra, oznaczonej w ewidencji gruntów i 
budynków nr 260/15 o powierzchni 1,6022 ha, zapisanej w księdze wieczystej Nr 
ZG1E/00066524/5, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VI Wydział Ksiąg 
Wieczystych. Część nieruchomości stanowi XIX wieczny zespół pałacowo-parkowy, który 
decyzją Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Zielonej Górze z dnia 21.02.1992 r. 
został wpisany do rejestru zabytków pod nr L-595/A (d. 3238).  

 
-  cena wywoławcza nieruchomości – 2.020.000,00 zł w tym cena wywoławcza części 
nieruchomości - 1.933.048,18 zł, od której na podstawie art. 68 ust. 3 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst Dz. U. z 2014 r. poz. 518) 
zostanie udzielona bonifikata 50%.  
-  liczba osób dopuszczonych do przetargu – 0 
-  liczba osób  nie dopuszczonych  do przetargu - 0   
 
 Przetarg na sprzedaż przedmiotowej działki zakończył się wynikiem negatywnym, 
ponieważ nikt nie przystąpił do przetargu. 

  
  

Informację wywiesza się na okres 7 dni licząc od daty prawomocnego 
rozstrzygnięcia przetargu, tj. od dnia 19 maja 2014 r. do dnia 26 maja 2014 r.  
 
 
 
 
 
Zielona Góra, dnia 19 maja 2014 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


